2

[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2023 № 477
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.03.2022 № 129 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, признании утратившими силу некоторых правовых актов»

Руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2022 № 90 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, признании утратившими силу некоторых правовых актов», а также протоколом заседания постоянно действующей рабочей группы на проведение работ с муниципальными программами и муниципальными заданиями бюджетных учреждений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.05.2023
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.03.2022 № 129 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, признании утратившими силу некоторых правовых актов» в приложение «Перечень муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующее изменение:
1.1. Дополнить табличную часть строкой следующего содержания:

«

	25
	Муниципальная программа «Укрепление  общественного здоровья населения на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

».

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования А.В. Шевцову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.